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Innledning 
Styreakademiet er en landsdekkende, ideell medlemsforening som arbeider for å høyne 
kvaliteten på styrearbeid i Norge. I Oslo er Styreakademiet tilknyttet som egen Gruppe i 
Polyteknisk Forening, som også er Osloforeningens sekretariat. 
 
Foreningen skal være et læringsmiljø som skal bidra til å dekke behovet for øket 
styrekompetanse. Vår visjon er å skape verdiøkning for bedrifter gjennom kompetent 
styrearbeid.  
 
Regnskap og beretning er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. 
 
Styret 
På årsmøtet i mai 2009 ble Reidar Seberg valgt inn som nye styremedlemmer for 2 år. Benja 
Stig Fagerland som ny styreleder, Janne Marie Log, Kjell Brynulf Hjertø, Siv Sandvik og Rolf 
Utgård har et år igjen av valgperioden.  
Av styrets seks medlemmer er tre kvinner. Den lovbestemte kvinnekvoten for store selskaper 
har således vært oppfylt i foreningen med god margin.  
 
Styret har avholdt seks styremøter i styreåret 2009-2010 samt et strategimøte.  
Arbeidet i styret har i perioden vært meget aktivt og positivt, på tross av at flere av 
styremedlemmene har hatt et betydelig arbeidspress med mange aktiviteter og mange reiser.  
Hvert av medlemsmøtene har hatt en møteansvar, fra planlegging til gjennomføring, noe 
som har fordelt arbeidet i styret på en god og fornuftig måte. 
 
 
 
Økonomien 
Regnskapet viser en inntekter på NOK. 129.664 hvor overskudd fra Styredagen utgjør NOK 
82.714. Driftsutgiftene er totalt NOK.100.553 hvor de store postene er administrasjon, 
honorar til i forbindelse med arbeid i Styredagen og kontingent til StyreAkademiet 
Landsforeningen. Årets resultat etter kapitalinntekter er et overskudd på NOK 37.357. Etter 
dette utgjør egenkapitalen NOK 434.551, (2008 NOK 397.194). 
Midlene forvaltes gjennom Polyteknisk Forening som også fører foreningens regnskap. 
Foreningens finansielle risiko er fortsatt liten. 
 
Foreningen har ingen ansatte, men leier regnskapsføring, lokaler til medlemsmøter og øvrige 
sekretariattjenester hos Polyteknisk Forening mot en fast andel av medlemskontingenten. 
Foreningen legger vekt på likestilling mellom kjønnene.  
Foreningens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
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Medlemsutviklingen 
2010 var det annet hele år med det nye medlemssystemet i PF. Alle er medlem i PF og 
markerer på et skjema hvilken gruppe i PF de ønsker å få direkte informasjon fra.  
Dette medlemssystemet ble evaluert av styret i 2010 og skal diskuteres og evalueres med 
PF i 2010. 
 
Medlemsmøter 
I perioden ble det avholdt 4 medlemsmøter i tillegg til stormøtet med PF og Den nasjonale 
Styredagen.  
Opplegget med møter i Klubben har vært vellykket med et betydelig høyere deltakerantall 
enn tidligere, gjennomsnittlig ca 40/60 personer. Møteformen med innlegg, paneldiskusjon, 
minglepause med noe å spise/drikke og deretter debatt har vist seg å være populær.  
De tidsaktuelle temaer samt meget gode, tidsaktuelle og kjente foredragsholdere har holdt 
kvaliteten oppe og sikret betydelige påmeldinger med opp til 80 påmeldte. Et rekordstore 
påmeldingstall, som styret vil etterstrebe fortsatt å opprettholde i 2010. 
 
Arenaer/ kommunikasjonsplattform 
Sep. 2009 opprettet styreleder en facebook gruppe samt en LinkedIn gruppe i et ønske om å 
styrke foreningen i de sosiale medier, kanaler som pt. blir brukt i liten grad. Men dette er en 
kanal, som kan aktiveres i en større grad overfor medlemmer samt nye medlemmer, som 
informasjons, møte- samt diskusjonsfora. 

I tillegg vurdere styret bruk av Youtube, med opptak på medlemsmøtene, som kan legges ut 
som smaksprøver og teaser på foreningens arbeide samt twitter m nyheter, som berøre 
styrearbeide, kommende medlemsmøter samt medlems diskusjon. 
 
Den nasjonale Styredagen 
Styredagen gjennomføres som et 50/50 prosjekt med Handelshøyskolen BI. På vegne av 
Landsforeningen har Oslo-foreningen det operative ansvaret, herunder ledet vi  
styringsgruppen, programkomité og forestod salg av annonser, sponsing og utstilling, mens 
BI stilte med prosjektleder. I vår avtale med  Landsforeningen, får Oslo-foreningen 70 % av 
Styreakademiets andel av overskuddet. En avtale, som fortsatt løper. 
 
Landsforeningen 
Arbeidet og ledelsen i Landsforeningen er på et minimum og styret vil i neste periode ta 
Landsforeningens funksjon og samarbeide opp til drøfting og diskusjon.  
 
Fremtidsutsikter 
Styret i Oslo foreningen vurderer behovet for vår foreningen som stort. Vår relativt sett gode 
økonomi og et spennende møteprogram som innbefatter Den Nasjonale Styredagen (DNS), 
står Styreakademiet i Oslo godt rustet til å fortsette sitt arbeid for fremme av kvalitet og 
kunnskap innen styrearbeid. Samtidig er det fortsatt en stor utfordring for foreningen å 
rekruttere nye, gjerne yngre, medlemmer – eventuelt gjennom nye allianser.  
 
Styret vil benytte anledningen til å takke alle sponsorer, foredragsholdere, sekretariatet, 
Gunnar Larsen og andre støttespillere for alles bidrag og innsats i beretningsåret.  
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